台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112 年 3 月 2 日

發文字號：（112）北市化工德字第 015 號

主旨：本會第 20 屆會員代表大會代表，業經 112 年 2 月 17 日改選完成，檢送 42 名當

選人名單乙份。請查照並繼續給予支持。
      當選名單（依得票數排列）：

第   一   組 第    二   組

序

號

公  司  名  稱 姓  名 序號  公  司  名  稱 姓  名

1 合禮企業股份有限公司 曾思齊 1 五英貿易股份有限公司 陳威伸

2 振源食品科技（股）公司 許庭禎 2 威慎有限公司 陳榮裕

3 振一信業有限公司 顧正乾 3 昇茂貿易股份有限公司 施永興

4 元禎企業股份有限公司 朱明光 4 吉威福股份有限公司 陳守邦

5 原塑實業股份有限公司 李諺德 5 鴻科實業股份有限公司 陳國林

6 四介股份有限公司 許展旗 6 怡昌貿易股份有限公司 曾瑞傑

7 亙祥實業股份有限公司 秦敏榮 7 昶茂貿易股份有限公司 吳盧豪

8 三泰化工原料（股）公司 曾弘昇 8 益協實業有限公司 陳聖和

9 京聯實業有限公司 何伯文 9 永聖貿易股份有限公司 郭調政

10 合穗貿易股份有限公司 曾尚弘 10 新凱國際股份有限公司 羅明得

11 信忠化工原料有限公司 王敬煌 11 中詠企業有限公司 劉大明

12 裕煒實業有限公司 溫海濤 12 連岡股份有限公司 俞鴻波

13 恭宏企業有限公司 陳虹霖 13 純良工業原料行有限公司 陳光宇

14 強全企業股份有限公司 周逸華 14 協良貿易股份有限公司 古祐生

15 磐亞股份有限公司 王滄海 15 友源貿易股份有限公司 陳志宏

16 欣瑞貿易有限公司 陳銳全 16 晉一化工股份有限公司 郭碧濤

17 誠鎰貿易有限公司 葉俊明 17 恆新股份有限公司 楊祚圖

18 河歡興業有限公司 許經坡 18 瑞泰興貿易有限公司 陳傳昌

19 益元化學工廠有限公司 郭益顯 19 鈦暐企業有限公司 王丁錫

20 裕隆香料化學有限公司 張恆源 20 東芳貿易股份有限公司 林士傑

21 宇川貿易有限公司 蔡峯全

22 鴻誠股份有限公司 柯弘季

理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net